DL 0068/2025 Contratação de empresa para transporte de empregados 

em dois turnos, manhã e tarde, diariamente, incluindo veículo, condutor e 

combustível. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: CONTINIUN TRANSPORTE LTDA. 

CNPJ: 18.063.538/0001-00 

Valor contratual: R$ 310.459,20 (Trezentos e dez mil, quatrocentos e  cinquenta e 

nove reais e vinte centavos) 

Vigência: 20 (vinte) meses 

Autoridade competente: Vinicius Azevedo Heckert, Diretoria Financeira e 

Administrativa. 

Juiz de Fora, 26 de agosto de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.